КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 223-к 28 декабря 2017 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы
Волгоградской области в аппарате контрольно-
счетной палаты Волгоградской области, при
замещении которых государственным
гражданским служащим Волгоградской области
запрещается открывать и иметь счета (вклады),
хранить наличные денежные средства и ценности
в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации,
владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами

В соответствии с подпунктом "и" пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального

закона от 07 мая 2013 г. N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами" п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы Волгоградской области в аппарате контрольно-счетной

палаты Волгоградской области, при замещении которых государственным

гражданским служащим Волгоградской области запрещается открывать и иметь

счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации,

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

(далее – Перечень).

2. Сектору государственной службы и кадров:

ознакомить с настоящим приказом государственных гражданских служащих

Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской

службы Волгоградской области в аппарате контрольно-счетной палаты

Волгоградской области, включенные в Перечень;

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

контрольно-счетной палаты Волгоградской области.

Председатель                                          п/п                                           И.А. Дьяченко

consultantplus://offline/ref=2F0EDDC896875F00F30FD26B0B60237DBF54831AAEEB66696BA37788149631FF62188DC9CED6E94EPBg0N

 2
Приложение
к приказу председателя
контрольно-счетной палаты
Волгоградской области
от 28 декабря 2017 г. № 223-к

Перечень

должностей государственной гражданской службы Волгоградской области в
аппарате контрольно-счетной палаты Волгоградской области, при замещении

которых государственным гражданским служащим Волгоградской области
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами

1. Руководитель аппарата.

2. Инспекции, входящие в состав аппарата:

начальник инспекции.

Руководитель аппарата             п/п             В.Д.Подмосковный

 3